Câmara Municipal de Palmeira
                     ESTADO DO PARANÁ

=========================================

__________________________________________________________________________________________

Rua Cel. Vida, 211 Telefone (042)3252-1648 Caixa Postal 55CEP. 84.130-000 - Palmeira - Paraná

ORDEM DO DIA

SESSÃO EXTRAORDINÁRIA

DIA 19 DE MAIO DE 2020

EM DISCUSSÃO ÚNICA A INDICAÇÃO N°:

18/2020 – O vereador João Alberto Ferreira da Costa, no uso de suas atribuições legais,

INDICA ao chefe do Poder Executivo que seja Realizado Serviços de Manutenção no

Memorial Colônia Cecília, na comunidade de Santa Bárbara, nesta cidade.

EM 1ª DISCUSSÃO OS PROJETOS DE LEI N°s:

5495/2020 – Autoriza a Abertura de Crédito Adicional Especial no Orçamento Geral do

Município, no valor de R$ 40.000,00, na Secretaria Municipal de Assistência Social.

5496/2020 – Autoriza a Abertura de Crédito Adicional Especial no Orçamento Geral do

Município, no valor de R$ 10.000,00, na Secretaria Municipal de Assistência Social.

5497/2020 – Autoriza a Abertura de Crédito Adicional Especial no Orçamento Geral do

Município, no valor de R$ 35.000,00, na Secretaria Municipal de Assistência Social.

5498/2020 – Autoriza a Abertura de Crédito Adicional Especial no Orçamento Geral do

Município, no valor de R$ 5.000,00, na Secretaria Municipal de Finanças.

5499/2020 – Autoriza a Abertura de Crédito Adicional Especial no Orçamento Geral do

Município, no valor de R$ 21.600,00, na Secretaria Municipal de Saúde.

5500/2020 – Autoriza a Abertura de Crédito Adicional Suplementar no Orçamento Geral do

Município, no valor de R$ 67.000,00, na secretaria Municipal de Obras e Infraestrutura.

5501/2020 – Autoriza a Abertura de Crédito Adicional Especial no Orçamento Geral do

Município, no valor de R$ 1.300,00, na Secretaria Municipal de Esporte e Lazer.

5502/2020 – Autoriza a Abertura de Crédito Adicional Suplementar no Orçamento Geral do

Município, no valor de R$ 49.400,00, na secretaria Municipal de Urbanismo.